

Rogoźnik, 19.06.2017 r.

ZP.I.5.2017

- Uczestnicy postępowania -

Dotyczy: zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu nieograniczonego na zadanie p.n.: „Przebudowa mostu drogowego nad suchodołem w ciągu drogi powiatowej nr 4769 S”

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy

• **z dnia 14.06.2017 r.:**

Pytanie 1: W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 5 proszę o informację w jaki sposób należy wykonać deskowanie od strony działki nr 225/3. Projekt nie zakłada miejsca na deskowanie oraz poruszanie się ludzi.

Odpowiedź 1: Należy zastosować deskowanie tracone np.: papa, styropian, sklejka.

Pytanie 2: W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 4 informujemy, że wymagania dotyczące separatora podane w dokumentacji projektowej są niewystarczające. Prosimy o podanie przynajmniej pojemności założonego osadnika.

Odpowiedź 2: Należy zastosować separator o właściwościach podanych w Dokumentacji Projektowej: osadnik zawieszin mineralnych o pojemności 1500 l.

Pytanie 3: W związku z nie udzieleniem odpowiedzi na pytanie nr 6, 7, 8 ponawiam pytanie i proszę o wyczerpującą odpowiedź:

1. Czy Zamawiający zgłosił do 30 sierpnia 2016 roku do Polskich Sieci Elektroenergetycznych SA oraz Turon SA zapotrzebowanie na wyłączenie linii zgodnie z stanowiskiem PSE SA załączonym do dokumentacji projektowej?
2. Prosimy o załączenie harmonogramu wyłączeń sieci WN.
3. Wykonywanie ścianki szczelnej dla kładki tymczasowej i projektowanego mostu oraz rozładunki materiałów na budowie wymagają wykonywania prac sprzętem zmechanizowanym posiadającym przekładnie linowe, co wiąże się z koniecznością wyłączenia sieci. Gwarantowane wyłączenie sieci jest możliwe dopiero po wprowadzeniu do rocznego planu wyłączeń. Zgodnie z informacją uzyskaną od PSE SA wyłączenie jest możliwe dopiero w 2018 roku. Czy Zamawiający wydłuży termin wykonania zadania o czas niezbędny do uzyskania wyłączenia obydwu linii WN, a niemożliwy do określenia na obecnym etapie postępowania?
4. Czy Zamawiający dysponuje zaakceptowaną przez PSE SA Instrukcją Stanowiskową Bezpiecznego Wykonania Pracy? Prosimy o udostępnienie.
5. Czy Zamawiający mając na uwadze czas niezbędny do uzyskania akceptacji w/w Instrukcji (do 2 miesięcy) przewiduje wydłużenie terminu realizacji zadania?
6. Prosimy o informację kto poniesie koszty wyłączenia linii 400kV oraz nadzoru nad pracami prowadzonymi w bezpośrednim sąsiedztwie linii WN? Na obecnym etapie koszty te są niemożliwe do skalkulowania.

Odpowiedź 3:

- ad. 1.** Z uwagi na niemożliwość Zamawiający nie spełnił tego warunku pozostawiając potrzebę ewentualnego zgłoszenia w planie miesięcznym (przed 8 dniem miesiąca poprzedzającego wyłączenie) Wykonawcy Robót.
- ad. 2.** Opracuje Wykonawca Robót po wygranym przetargu.
- ad. 3.** Zamawiający nie wydłuży terminu realizacji zadania.
- ad. 4.** Zamawiający nie dysponuje Instrukcją Stanowiskową Bezpiecznego Wykonania Pracy. Wykonawca Robót opracuje ISBWP dostosowując ją do specyfiki własnej technologii wykonania robót.
- ad. 5.** Zamawiający nie wydłuży terminu realizacji zadania.
- ad. 6.** Ewentualne koszty wyłączeń linii WN i nadzoru specjalistycznego Wykonawca Robót winien ująć w kosztach ogólnych zadania.

Pytanie 4: W związku z udzieleniem odpowiedzi na pytania dnia 14.06.2017 po godzinie 13 oraz jedynie dwoma dniami roboczymi pozostałymi do przygotowania oferty wnosimy o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 23.06.2017 r.

Odpowiedź 4: Zamawiający wydłuża termin składania ofert do 23.06.2017 r. godzina 10⁰⁰.

Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ten sposób, że:

1. rozdz. XVIII SIWZ pkt 1.2. otrzymuje brzmienie:
„Termin wnoszenia wadium upływa w dniu **23.06.2017 r. o godz. 10⁰⁰”**
2. rozdz. XX ust. 6 otrzymuje brzmienie:
„Wykonawca powinien zamieścić ofertę wraz z pozostałymi dokumentami, oświadczeniami w szczelnie zamkniętym opakowaniu, opisanym w następujący sposób:
 - nazwa i adres Wykonawcy
 - adres Zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg w Będzinie z/s w Rogoźniku, 42-582 Rogoźnik, ul. Węgroda 59
 - opis: Oferta do przetargu nieograniczonego na zadanie: ***Przebudowa mostu drogowego nad suchodołem w ciągu drogi powiatowej nr 4769 S***- Nie otwierać przed 23.06.2017 r. godz. 10⁰⁵”
3. rozdz. XXII ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg w Będzinie z/s w Rogoźniku, 42-582 Rogoźnik, ul. Węgroda 59 w pokoju 25 (Sekretariat), nie później niż **do 23.06.2017 r. do godziny 10⁰⁰”**
4. rozdz. XXII ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„Zamawiający otworzy koperty z ofertami i zmianami w dniu 23.06.2017 r. o godzinie 10⁰⁵ w sali konferencyjnej (parter) w siedzibie Powiatowego Zarządu Dróg.”

Podpis
Jadwisia

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W BĘDZINIE
DYREKTOR
mgr Cezary Garczarczyk